
				
			
	
		

				
				
    
        
        
            

			
	
	



        


        
            	
					Třídní projekty
	Projekt Dráčci
	Projekt Piráti
	Projekt Sovičky
	Projekt Cestovatelé
	Prezentace Sovičky



	Předměty
	Český jazyk
	Matematika
	Angličtina
	Informatika
	Zeměpis
	Výtvarná výchova
	Jazyky
	Hudební výchova
	Dějepis



	Kategorie
	Třídní projekt
	Blog
	ICT ve výuce
	Naše třída
	Recenze
	Začínající učitel
	Počítačové hry



	Naše aplikace
	Generátor pracovních listů do matematiky
	Lístečková hra
	Slovíčkaření
	Jak funguje kalkulačka?



	Autorka

	            		
	
		
	
		
			Hledat
		





        

        
    




				
											
	
		
		
						

			
	
	



		
	
		
																				
							Třídní projekty
	Projekt Dráčci
	Projekt Piráti
	Projekt Sovičky
	Projekt Cestovatelé
	Prezentace Sovičky



	Předměty
	Český jazyk
	Matematika
	Angličtina
	Informatika
	Zeměpis
	Výtvarná výchova
	Jazyky
	Hudební výchova
	Dějepis



	Kategorie
	Třídní projekt
	Blog
	ICT ve výuce
	Naše třída
	Recenze
	Začínající učitel
	Počítačové hry



	Naše aplikace
	Generátor pracovních listů do matematiky
	Lístečková hra
	Slovíčkaření
	Jak funguje kalkulačka?



	Autorka

					
										
	
		
	
		
			Hledat
		





			  
		

	


					
				
		

		

	
		
		
		


			
	
		
	
		
			Hledat
		



	
	
		
	



	






	






    

    	
        

                            
                

    
    
	    
            
                    

		
        
	        

	
	    	        	    
	    	        Blog	    	


			Naše třída » Články » Blog » Školní a táborové hry v PDF
	
	Školní a táborové hry v PDF

			1 min.


	

	    

         
    

    
    
        



    	
    
    Po novém roce jsem se rozhodl že udělám pořádek ve starých CD/DVD zálohách a narazil jsem na dávno zapomenutý poklad z dob, kdy jsem jezdil na tábory jako oddílový vedoucí – PDF soubor Velká kniha her, která je nepřeberným archívem školních a táborových her. Původně kniha vyšla na serveru informačník.cz, který už asi nefunguje a je v nějakém udržovacím provozu.

Soubor obsahuje 1670 her, roztříděných do kategorií. Každá hra obsahuje základní informace a stručné pravidla.

Kniha většinou obsahuje táborové hry, ale samozřejmě je můžete hrát i venku se svou třídou.

Školní a táborové hry ke stažení v PDF

	Velká kniha her – Originální soubor na serveru informacnik.cz
	Velká kniha táborových her v PDF – Zrcadlo souboru na nase-trida.cz


Školní a táborové hry
Původní autor Velké knihy her Petr Gotthard píše:

Tento dokument byl sestaven z údajů soustředěných na serveru Informačník do 6. prosince 2015. Kniha se stále rozrůstá, její nejaktuálnější podobu naleznete vždy na http://www.informacnik.cz. I vy můžete přispět! Tento dokument můžete v jeho nezměněné podobě volně používat i dále šířit. Komerční využití je však zakázáno. Dokument je dodáván bez jakékoli záruky. Používáte jej na vlastní riziko.



    
            
            Doporučujeme Jaro Léto Nejčtenější Tábor Venkovní aktivity        

    
    		    


        
    
        
            
                
                                    

                
                    Tomáš Musiol
                    
                        Nejsem učitel, nikdy jsem ve škole neučil a ani to v blízké budoucnosti neplánuji. Zajímám se o moderní technologie ve vzdělávání a digitání hračky všeho druhu.

                    

                    
                        Články autora                    

                

            

        


    
        
    





                            

            
            

	

		1 komentář


	
		 Zrušit odpověď
Komentář
Jméno * 

E-mail * 

Webová stránka 

 



Δ

	

	
		
				
			
				
					
												Blanka Kořístková napsal:					


					
						3. 5. 2021 (13:01)					


									

				
					Děkuji velice za nové zpřístupnění vynikající Velké knihy her. Mám ji doma vytištěnou již asi 20 let a stále používáme. Jsem ráda, že můžu odkaz předat novým zájemcům.

				


				Odpovědět
			
		


		
	
	


            
            
    
    
        
            
                

                    Mohlo by se vám líbit



                                        
                        
                            
                                

            
            
            
                                                    
                                    BlogZačínající učitel                            

        

    

    
        
            E-book: Výběr článků pro začínající učitele
        


        
                     Kateřina Musiol Kuchnová
1 min.


            


                            


                        
                            
                                

            
            
            
                                                    
                                    ICT ve výuceBlog                            

        

    

    
        
            Midjourney – Nastavení grafických stylů pomocí parametrů
        


        
                     Tomáš Musiol
6 min.


            


                            


                        
                            
                                

            
            
            
                                                    
                                    BlogICT ve výuce                            

        

    

    
        
            Z-Anatomy – 3D kostra člověka zdarma
        


        
                     Tomáš Musiol
1 min.


            


                            


                        
                            
                                

            
            
            
                                                    
                                    Blog                            

        

    

    
        
            Settlers – Generátor pracovních listů do matematiky
        


        
                     Tomáš Musiol
2 min.


            


                            


                                            

                

            


        
        
    

        


        

	

		
						
								Jste začínající učitel a čeká Vás začátek nového školního roku na 1. stupni základní školy a máte obavy z toho, co Vás čeká, na co se připravit, co raději ignorovat? 

Poslední dobou dostávám podobné dotazy, proto jsem se rozhodla, že budu pořádat kurz pro začínající učitele a online konzultace, kde můžeme osobně probrat Vaše konkrétní dotazy, na které ráda zodpovím na základě své zkušenosti z dlouholeté praxe ve školství.

Momentálně připravuji nový web, ale trochu se to (jako všechny IT projekty) natahuje 🙂

Pokud byste o společnou online konzultaci měli zájem, napište mi na katka@nase-trida.cz a domluvíme se na podrobnostech.

Úspěšný start do nového školního roku přeje Katka.



		
				

		
	


    

        







	
	

		
				
					
						
													
																	O projektu Naše Třída
			Naše třída je praktický blog o projektové výuce a třídních projektech.

Autorský tým tvoří Kateřina Musiol Kuchnová, Tomáš Musiol a Monika Kuchnová.



		
															

													
																	Sociální sítě

					Budeme rádi, když nás budete sledovat na sociálních sítích:

		
									facebook
	linkedin
	discord


		

		
															

						
					

				


		
		
				
					
						© 2018 - 2024 Kateřina Musiol Kuchnová

Uveďte autora, neužívejte komerčně 3.0 | Ochrana osobních údajů. elementary-blog.com
					

				


		
	






	

	

		
						Třídní projekty
	Projekt Dráčci
	Projekt Piráti
	Projekt Sovičky
	Projekt Cestovatelé
	Prezentace Sovičky



	Předměty
	Český jazyk
	Matematika
	Angličtina
	Informatika
	Zeměpis
	Výtvarná výchova
	Jazyky
	Hudební výchova
	Dějepis



	Kategorie
	Třídní projekt
	Blog
	ICT ve výuce
	Naše třída
	Recenze
	Začínající učitel
	Počítačové hry



	Naše aplikace
	Generátor pracovních listů do matematiky
	Lístečková hra
	Slovíčkaření
	Jak funguje kalkulačka?



	Autorka

		


		

	










	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Používáme cookies k optimalizaci našich webových stránek a našich služeb.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Předvolby
		Uložit předvolby
		Předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


















